CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

GABINETE VEREADOR JUARES DO SALÃO

MOÇÃO Nº /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, X,

e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO aos corredores

de rua abaixo listados, todas pela justificativa em reconhecimento aos belíssimos

trabalhos que os homenageados vem prestando e desenvolvendo no município.

Tais homenagens se darão efetivamente, em Sessão Solene que será realizada no dia

03/03/2023, em alusão ao “Dia do Corredor de Rua”.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FREITAS

VIVIANE REGINA MOTTA

ERIESOL BASÍLIO ROSA

JEASY DA CRUZ COSTA SANTOS

KAREM DA CRUZ COSTA SANTOS

FLÁVIO JOSE CARNEIRO PEREIRA

MARCOS ANTONIO DA FONSECA SANTOS

GILSON FIOROD HENRIQUE

ENICIO PEREIRA MAXIMIANO

JOSÉ ALVES MELANDES

GERALDO DALTIO

SAMUEL ROMUALDO LEITE

JONAS ROMUALDO LEITE

CLÁUDIO VICTOR

Cariacica/ES, 23 de fevereiro de 2022.

_______________________________
                                                     Juares do Salão

Vereador/PMN

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-23T12:49:47-0300